ESTADO DO RIO GRANDE DO

PODER
Câmara Muni · ereadores de São Francisco de Assis

Portaria nº 28/2020

"Concedendo Promoção a Procuradora Jurídica Paula
Lazzari Dornelles Olin."

Vereador Vasco Henrique Asambuja de Carvalho,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco de Assis, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Promover a servidora Paula Lazzari Dornelles Olin do
Padrão Base "a" ao Padrão Base "b", a partir de maio de 2020, conforme Lei nº
17/2010, referente ao período aquisitivo de 14 de abril de 2015 a 14 de abril de
2020. Por ter completado um quinquênio de serviços prestados ao Município.

Gabinete da Presidência em 04 de maio de 2020.

.s...
VEREADOR VASCO HENRfüúE ASAMBUJA DE CARVALHO

·~ Presidente

Registre-se
Data supra

BORDIGNON SALBEGOVEREADOR DILAM
1º Secretário

São Francisco de Assis "Doe Sangue, Doe Vida, Diga Não às Drogas" - Lei 3412012São Chico, esta terra é nossa!
Rua 13 de Janeiro, 535 -Centro - CEP: 97.610-000 - Fone: (55)3252.1288 Site: www.saofranciscodeassis.rs.leg.br